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UNIVERSIDAD	
  DISTRITAL	
  FRANCISCO	
  JOSE	
  DE	
  CALDAS	
  -­‐FACULTAD	
  DE	
  ARTES	
  ASAB	
  
PROYECTO	
  CURRICULAR	
  DE	
  ARTES	
  PLÁSTICAS	
  Y	
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  DE	
  SELECCIÓN	
  Y	
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  VINCULACIÓN	
  N.º	
  4165	
  –	
  HORA	
  CÁTEDRA	
  (8	
  horas)	
  
	
  

Perfil	
  1.	
  Historia	
  del	
  Arte	
  y	
  Humanidades 
RESULTADO	
  PARCIAL	
  

“Cumplimiento	
  perfil,	
  evaluación	
  hoja	
  de	
  vida	
  y	
  cita	
  a	
  prueba	
  y	
  entrevista”	
  
	
  
	
  

Cada	
  aspirante	
  citado	
  a	
  prueba	
  y	
  entrevista	
  elegirá	
  para	
  presentar	
  una	
  de	
  sus	
  publicaciones	
  incluida	
  en	
  el	
  INDICE	
  entregado.	
  
Los	
  aspirantes	
  que	
  participan	
  en	
  dos	
  (2)	
  convocatorias	
  eligiran	
  una	
  publicación	
  diferente	
  para	
  cada	
  una.	
  

Las	
  pruebas	
  se	
  cumplirán	
  PRESENCIALMENTE	
  en	
  la	
  coordinación	
  de	
  APyV,	
  2do	
  piso	
  Facultad	
  de	
  Artes	
  ASAB	
  (carrera	
  13	
  No	
  14	
  –	
  69)	
  
	
  

ASPIRANTES	
  NO	
  CITADOS	
  A	
  PRUEBA	
  Y	
  ENTREVISTA	
  

NOMBRE	
  DEL	
  CANDIDATO	
  
FORMACIÓN	
  
ACADÉMICA	
  
(10	
  PUNTOS)	
  

EXPERIENCIA	
  
DOCENTE	
  

(20	
  PUNTOS)	
  

EXPERIENCIA	
  
PROFESIONAL	
  
(20	
  PUNTOS)	
  

PRODUCTIVIDAD	
  
ACADÉMICA	
  
	
  (10	
  PUNTOS)	
  

TOTAL	
  

Claudia	
  Avila	
   8	
   11	
   12	
   5	
   36	
  
Carlos	
  Federico	
  González	
   10	
   19	
   12	
   6	
   47	
  
Santiago	
  González	
  Hernández	
   8	
   10	
   15	
   2	
   34	
  
Javier	
  Guillemo	
  Merchán	
  Besabe	
   9	
   20	
   1	
   9	
   39	
  
Luisa	
  Sánchez	
   7	
   9	
   8	
   0	
   24	
  

	
  
ASPIRANTES	
  QUE	
  NO	
  CUMPLEN	
  EL	
  PERFIL	
  O	
  CON	
  APLICACIÓN	
  ERRADA	
  

NOMBRE	
  DEL	
  CANDIDATO	
   OBSERVACIONES	
  
Julián	
  Agudelo	
  Mora	
   No	
  certifica	
  estudios	
  de	
  posgrado	
  

Laura	
  Alejandra	
  Archila	
  Cifuentes	
   No	
  cumple	
  experiencia	
  docente	
  mínima	
  
Ana	
  Isabel	
  Cajiao	
  Nieto	
   No	
  aporta	
  convalidación	
  del	
  título	
  de	
  pregrado	
  
Francisco	
  Cavanzo	
   No	
  cumple	
  perfil	
  de	
  estudios	
  de	
  posgrado	
  
Samir	
  Elsener	
   No	
  cumple	
  experiencia	
  docente	
  mínima	
  

Lorena	
  García	
  Cely	
   No	
  cumple	
  experiencia	
  docente	
  mínima	
  
Nicolás	
  Martínez	
  Bejarano	
   No	
  cumple	
  experiencia	
  docente	
  mínima	
  

Wilson	
  Rojas	
  Muñoz	
   No	
  cumple	
  perfil	
  de	
  estudios	
  de	
  posgrado	
  
	
  

Se	
  atenderán	
  reclamaciones	
  al	
  proceso	
  de	
  APLICACIÓN	
  en	
  la	
  coordinación	
  de	
  APyV	
  el	
  lunes	
  24	
  de	
  julio	
  de	
  10am	
  a	
  12m	
  presencialmente	
  
Si	
  el	
  aspirante	
  seleccionado	
  no	
  acepta	
  o	
  no	
  puede	
  cumplir	
  vinculación	
  se	
  elegirá	
  sucesivamente	
  el	
  siguiente	
  puntaje	
  	
  

Se	
  firma	
  en	
  Bogotá	
  a	
  los	
  veintiún	
  (21)	
  días	
  del	
  mes	
  de	
  julio	
  de	
  2023	
  
	
  

Original	
  firmado	
  por	
  
CAMILO	
  ORDÓÑEZ	
  ROBAYO	
  

Coordinador	
  Proyecto	
  Curricular	
  de	
  Artes	
  Plásticas	
  y	
  Visuales	
   	
  

	
   ASPIRANTES	
  CITADOS	
  A	
  PRUEBA	
  Y	
  ENTREVISTA	
  (indispensable	
  puntualidad)	
  

NOMBRE	
  DEL	
  CANDIDATO	
  
FORMACIÓN	
  
ACADÉMICA	
  
(10	
  PUNTOS)	
  

EXPERIENCIA	
  
DOCENTE	
  

(20	
  PUNTOS)	
  

EXPERIENCIA	
  
PROFESIONAL	
  
(20	
  PUNTOS)	
  

PRODUCTIVIDAD	
  
ACADÉMICA	
  
(10	
  PUNTOS)	
  

TOTAL	
   CITA	
  PARA	
  PRUEBA	
  
Y	
  ENTREVISTA	
  

Alejandro	
  Gamboa	
  
Medina	
   9	
   18	
   18	
   8	
   53	
  

Lunes	
  24	
  de	
  julio	
  2023	
  
8:00am	
  -­‐	
  	
  Salón	
  208	
  

Angulay	
  
Isaza	
  

8	
   18	
   17	
   8	
   51	
   Lunes	
  24	
  de	
  julio	
  2023	
  
9:00am	
  -­‐	
  	
  Salón	
  208	
  

Paola	
  Camargo	
  
González	
   10	
   16	
   20	
   2	
   48	
  

Lunes	
  24	
  de	
  julio	
  2023	
  
10:00am	
  -­‐	
  	
  Salón	
  208	
  

Laura	
  Rubio	
  León	
   8	
   16	
   17	
   9	
   50	
   Lunes	
  24	
  de	
  julio	
  2023	
  
11:00am	
  -­‐	
  	
  Salón	
  208	
  

Santiago	
  Rueda	
  
Fajardo	
   10	
   15	
   18	
   10	
   54	
  

Lunes	
  24	
  de	
  julio	
  2023	
  
12:00m	
  -­‐	
  	
  Salón	
  208	
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UNIVERSIDAD	
  DISTRITAL	
  FRANCISCO	
  JOSE	
  DE	
  CALDAS	
  -­‐FACULTAD	
  DE	
  ARTES	
  ASAB	
  

PROYECTO	
  CURRICULAR	
  DE	
  ARTES	
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  Y	
  VISUALES	
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  DE	
  SELECCIÓN	
  Y	
  POSTERIOR	
  VINCULACIÓN	
  N.º	
  4165	
  –	
  HORA	
  CÁTEDRA	
  (8	
  horas)	
  

	
  

Perfil	
  2:	
  Historia	
  del	
  Arte	
  y	
  Humanidades 
RESULTADO	
  PARCIAL	
  

“Cumplimiento	
  perfil,	
  evaluación	
  hoja	
  de	
  vida	
  y	
  cita	
  a	
  prueba	
  y	
  entrevista”	
  
	
  

	
   ASPIRANTES	
  CITADOS	
  A	
  PRUEBA	
  Y	
  ENTREVISTA	
  (indispensable	
  puntualidad)	
  

NOMBRE	
  DEL	
  CANDIDATO	
  
FORMACIÓN	
  
ACADÉMICA	
  
(10	
  PUNTOS)	
  

EXPERIENCIA	
  
DOCENTE	
  

(20	
  PUNTOS)	
  

EXPERIENCIA	
  
PROFESIONAL	
  
(20	
  PUNTOS)	
  

PRODUCTIVIDAD	
  
ACADÉMICA	
  
(10	
  PUNTOS)	
  

TOTAL	
   CITA	
  PARA	
  PRUEBA	
  
Y	
  ENTREVISTA	
  

Julián	
  Serna	
   9	
   13	
   15	
   10	
   49	
  
Lunes	
  24	
  de	
  julio	
  2023	
  
8:30	
  am	
  -­‐	
  salón	
  208	
  

Angulay	
  Isaza	
   8	
   18	
   17	
   8	
   51	
   Lunes	
  24	
  de	
  julio	
  2023	
  
9:30am	
  -­‐	
  	
  Salón	
  208	
  

Paola	
  Camargo	
  González	
   10	
   16	
   20	
   2	
   48	
  
Lunes	
  24	
  de	
  julio	
  2023	
  
10:30am	
  -­‐	
  	
  Salón	
  208	
  

Laura	
  Rubio	
  León	
   8	
   16	
   17	
   9	
   50	
   Lunes	
  24	
  de	
  julio	
  2023	
  
11:30am	
  -­‐	
  	
  Salón	
  208	
  

Santiago	
  Rueda	
  Fajardo	
   10	
   15	
   18	
   10	
   54	
   Lunes	
  24	
  de	
  julio	
  2023	
  
12:30m	
  -­‐	
  	
  Salón	
  208	
  

	
  
Cada	
  aspirante	
  citado	
  a	
  prueba	
  y	
  entrevista	
  elegirá	
  para	
  presentar	
  una	
  de	
  sus	
  publicaciones	
  incluida	
  en	
  el	
  INDICE	
  entregado.	
  

Los	
  aspirantes	
  que	
  participan	
  en	
  dos	
  (2)	
  convocatorias	
  eligiran	
  una	
  publicación	
  diferente	
  para	
  cada	
  una.	
  
Las	
  pruebas	
  se	
  cumplirán	
  PRESENCIALMENTE	
  en	
  la	
  coordinación	
  de	
  APyV,	
  2do	
  piso	
  Facultad	
  de	
  Artes	
  ASAB	
  (carrera	
  13	
  No	
  14	
  –	
  69)	
  

	
  
ASPIRANTES	
  NO	
  CITADOS	
  A	
  PRUEBA	
  Y	
  ENTREVISTA	
  

NOMBRE	
  DEL	
  CANDIDATO	
  
FORMACIÓN	
  
ACADÉMICA	
  
(10	
  PUNTOS)	
  

EXPERIENCIA	
  
DOCENTE	
  

(20	
  PUNTOS)	
  

EXPERIENCIA	
  
PROFESIONAL	
  
(20	
  PUNTOS)	
  

PRODUCTIVIDAD	
  
ACADÉMICA	
  
	
  (10	
  PUNTOS)	
  

TOTAL	
  

Marcela	
  Cardona	
  Prieto	
   9	
   17	
   15	
   0	
   41	
  
Gustavo	
  García	
   8	
   14	
   12	
   2	
   36	
  
Carlos	
  Garzón	
   8	
   14	
   19	
   1	
   42	
  
Santiago	
  González	
   8	
   10	
   14	
   1	
   33	
  
Juan	
  Sebastián	
  Meneses	
  Gaviria	
   8	
   10	
   7	
   2	
   27	
  
Javier	
  Guillemo	
  Merchán	
  Besabe	
   9	
   20	
   3	
   9	
   40	
  
Luvoff	
  Morales	
   9	
   14	
   6	
   2	
   31	
  
Pilar	
  Quintero	
   8	
   14	
   11	
   4	
   37	
  

	
  
ASPIRANTES	
  QUE	
  NO	
  CUMPLEN	
  EL	
  PERFIL	
  O	
  CON	
  APLICACIÓN	
  ERRADA	
  

NOMBRE	
  DEL	
  CANDIDATO	
   OBSERVACIONES	
  
Julián	
  Agudelo	
  Mora	
   No	
  certifica	
  estudios	
  de	
  posgrado	
  

Laura	
  Alejandra	
  Archila	
  Cifuentes	
   No	
  cumple	
  experiencia	
  docente	
  mínima	
  
Alejandro	
  Gamboa	
  Medina	
   No	
  anexó	
  documentación	
  

Matía	
  Paula	
  Lorgia	
   No	
  cumple	
  experiencia	
  docente	
  mínima	
  
Nicolás	
  Martínez	
  Bejarano	
   No	
  cumple	
  experiencia	
  docente	
  mínima	
  
Susana	
  Restrepo	
  Díaz	
   No	
  cumple	
  experiencia	
  docente	
  mínima	
  

Alejandra	
  Sarria	
   No	
  cumple	
  experiencia	
  docente	
  mínima	
  
Andrea	
  Solano	
   No	
  cumple	
  experiencia	
  docente	
  mínima	
  

Camila	
  Zapata	
  Serna	
   No	
  cumple	
  experiencia	
  docente	
  mínima	
  
	
  

Se	
  atenderán	
  reclamaciones	
  al	
  proceso	
  de	
  APLICACIÓN	
  en	
  la	
  coordinación	
  de	
  APyV	
  el	
  lunes	
  24	
  de	
  julio	
  de	
  10am	
  a	
  12m	
  presencialmente	
  
Si	
  el	
  aspirante	
  seleccionado	
  no	
  acepta	
  o	
  no	
  puede	
  cumplir	
  vinculación	
  se	
  elegirá	
  sucesivamente	
  el	
  siguiente	
  puntaje	
  	
  

Se	
  firma	
  en	
  Bogotá	
  a	
  los	
  veintiún	
  (21)	
  días	
  del	
  mes	
  de	
  julio	
  de	
  2023	
  
	
  

Original	
  firmado	
  por	
  
CAMILO	
  ORDÓÑEZ	
  ROBAYO	
  

Coordinador	
  Proyecto	
  Curricular	
  de	
  Artes	
  Plásticas	
  y	
  Visuales	
  


