



UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS -FACULTAD DE ARTES ASAB PROYECTO CURRICULAR DE ARTES PLÁSTICAS Y VISUALES CONVOCATORIA DE SELECCIÓN Y POSTERIOR VINCULACIÓN N.º 4165 − HORA CÁTEDRA (8 horas)

Perfil 1. Historia del Arte y Humanidades

RESULTADO PARCIAL

"Cumplimiento perfil, evaluación hoja de vida y cita a prueba y entrevista"

ASPIRANTES CITADOS A PRUEBA Y ENTREVISTA (indispensable puntualidad)						able puntualidad)
NOMBRE DEL CANDIDATO	FORMACIÓN ACADÉMICA (10 PUNTOS)	EXPERIENCIA DOCENTE (20 PUNTOS)	EXPERIENCIA PROFESIONAL (20 PUNTOS)	PRODUCTIVIDAD ACADÉMICA (10 PUNTOS)	TOTAL	CITA PARA PRUEBA Y ENTREVISTA
Alejandro Gamboa Medina	9	18	18	8	53	Lunes 24 de julio 2023 8:00am - Salón 208
Angulay Isaza	8	18	17	8	51	Lunes 24 de julio 2023 9:00am - Salón 208
Paola Camargo González	10	16	20	2	48	Lunes 24 de julio 2023 10:00am - Salón 208
Laura Rubio León	8	16	17	9	50	Lunes 24 de julio 2023 11:00am - Salón 208
Santiago Rueda Fajardo	10	15	18	10	54	Lunes 24 de julio 2023 12:00m - Salón 208

Cada aspirante citado a prueba y entrevista elegirá para presentar una de sus publicaciones incluida en el INDICE entregado.

Los aspirantes que participan en dos (2) convocatorias eligiran una publicación diferente para cada una.

Las pruebas se cumplirán PRESENCIALMENTE en la coordinación de APyV, 2do piso Facultad de Artes ASAB (carrera 13 No 14 – 69)

ASPIRANTES NO CITADOS A PRUEBA Y ENTREVISTA						
NOMBRE DEL CANDIDATO	FORMACIÓN ACADÉMICA (10 PUNTOS)	EXPERIENCIA DOCENTE (20 PUNTOS)	EXPERIENCIA PROFESIONAL (20 PUNTOS)	PRODUCTIVIDAD ACADÉMICA (10 PUNTOS)	TOTAL	
Claudia Avila	8	11	12	5	36	
Carlos Federico González	10	19	12	6	47	
Santiago González Hernández	8	10	15	2	34	
Javier Guillemo Merchán Besabe	9	20	1	9	39	
Luisa Sánchez	7	9	8	0	24	

ASPIRANTES QUE NO CUMPLEN EL PERFIL O CON APLICACIÓN ERRADA				
NOMBRE DEL CANDIDATO	OBSERVACIONES			
Julián Agudelo Mora	No certifica estudios de posgrado			
Laura Alejandra Archila Cifuentes	No cumple experiencia docente mínima			
Ana Isabel Cajiao Nieto	No aporta convalidación del título de pregrado			
Francisco Cavanzo	No cumple perfil de estudios de posgrado			
Samir Elsener	No cumple experiencia docente mínima			
Lorena García Cely	No cumple experiencia docente mínima			
Nicolás Martínez Bejarano	No cumple experiencia docente mínima			
Wilson Rojas Muñoz	No cumple perfil de estudios de posgrado			

Se atenderán reclamaciones al proceso de APLICACIÓN en la coordinación de APyV el **lunes 24 de julio de 10am a 12m presencialmente**Si el aspirante seleccionado no acepta o no puede cumplir vinculación se elegirá sucesivamente el siguiente puntaje

Se firma en Bogotá a los veintiún (21) días del mes de julio de 2023

Original firmado por

CAMILO ORDÓÑEZ ROBAYO

Coordinador Proyecto Curricular de Artes Plásticas y Visuales





UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS -FACULTAD DE ARTES ASAB PROYECTO CURRICULAR DE ARTES PLÁSTICAS Y VISUALES CONVOCATORIA DE SELECCIÓN Y POSTERIOR VINCULACIÓN N.º 4165 − HORA CÁTEDRA (8 horas)

Perfil 2: Historia del Arte y Humanidades RESULTADO PARCIAL

"Cumplimiento perfil, evaluación hoja de vida y cita a prueba y entrevista"

ASPIRANTES CITADOS A PRUEBA Y ENTREVISTA (indispensable puntualidad)						able puntualidad)
NOMBRE DEL CANDIDATO	FORMACIÓN ACADÉMICA (10 PUNTOS)	EXPERIENCIA DOCENTE (20 PUNTOS)	EXPERIENCIA PROFESIONAL (20 PUNTOS)	PRODUCTIVIDAD ACADÉMICA (10 PUNTOS)	TOTAL	CITA PARA PRUEBA Y ENTREVISTA
Julián Serna	9	13	15	10	49	Lunes 24 de julio 2023 8:30 am - salón 208
Angulay Isaza	8	18	17	8	51	Lunes 24 de julio 2023 9:30am - Salón 208
Paola Camargo González	10	16	20	2	48	Lunes 24 de julio 2023 10:30am - Salón 208
Laura Rubio León	8	16	17	9	50	Lunes 24 de julio 2023 11:30am - Salón 208
Santiago Rueda Fajardo	10	15	18	10	54	Lunes 24 de julio 2023 12:30m - Salón 208

Cada aspirante citado a prueba y entrevista elegirá para presentar una de sus publicaciones incluida en el INDICE entregado. Los aspirantes que participan en dos (2) convocatorias eligiran una publicación diferente para cada una.

Las pruebas se cumplirán PRESENCIALMENTE en la coordinación de APyV, 2do piso Facultad de Artes ASAB (carrera 13 No 14 – 69)

ASPIRANTES NO CITADOS A PRUEBA Y ENTREVISTA					
NOMBRE DEL CANDIDATO	FORMACIÓN ACADÉMICA (10 PUNTOS)	EXPERIENCIA DOCENTE (20 PUNTOS)	EXPERIENCIA PROFESIONAL (20 PUNTOS)	PRODUCTIVIDAD ACADÉMICA (10 PUNTOS)	TOTAL
Marcela Cardona Prieto	9	17	15	0	41
Gustavo García	8	14	12	2	36
Carlos Garzón	8	14	19	1	42
Santiago González	8	10	14	1	33
Juan Sebastián Meneses Gaviria	8	10	7	2	27
Javier Guillemo Merchán Besabe	9	20	3	9	40
Luvoff Morales	9	14	6	2	31
Pilar Quintero	8	14	11	4	37

ASPIRANTES QUE NO CUMPLEN EL PERFIL O CON APLICACIÓN ERRADA				
NOMBRE DEL CANDIDATO	OBSERVACIONES			
Julián Agudelo Mora	No certifica estudios de posgrado			
Laura Alejandra Archila Cifuentes	No cumple experiencia docente mínima			
Alejandro Gamboa Medina	No anexó documentación			
Matía Paula Lorgia	No cumple experiencia docente mínima			
Nicolás Martínez Bejarano	No cumple experiencia docente mínima			
Susana Restrepo Díaz	No cumple experiencia docente mínima			
Alejandra Sarria	No cumple experiencia docente mínima			
Andrea Solano	No cumple experiencia docente mínima			
Camila Zapata Serna	No cumple experiencia docente mínima			

Se atenderán reclamaciones al proceso de APLICACIÓN en la coordinación de APyV el **lunes 24 de julio de 10am a 12m presencialmente**Si el aspirante seleccionado no acepta o no puede cumplir vinculación se elegirá sucesivamente el siguiente puntaje

Se firma en Bogotá a los veintiún (21) días del mes de julio de 2023

Original firmado por

CAMILO ORDÓÑEZ ROBAYO

Coordinador Proyecto Curricular de Artes Plásticas y Visuales